Протокол № 1
от «26» августа 2019года

общего собрания педагогических работников
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Гимназия №7»

Присутствовало 15 человек
Повестка дня:
1. Создание спортивного клуба в МБОУ «Гимназия 7» г. Мурманск
По первому вопросу выступила директор гимназии Афонина Н.В.
[bookmark: _GoBack]Надежда Вячеславовна ознакомила всех присутствующих с приказом №  12от 26.08 создании школьного спортивного клуба.
Постановили:
1. создать спортивный клуб в МБОУ «Гимназия 7» г. Мурманск
2. назначить Тарасова Д.О. руководителем ШСК.

Принятие решения голосованием:
За 15 человек
Против 0 человек
Воздержались 0  человек

Председатель собрания                                               Рыбакина Е.В.
Секретарь                                                                      Ларина О.В.